

# TechDan K/S

Skovengen 85  
2980 Kokkedal

Årsrapport  
24. december 2016 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**15/06/2018**

---

**Jan Hove**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	6
Balance .....	7
Noter .....	9

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      TechDan K/S  
Skovengen 85  
2980 Kokkedal

CVR-nr:            38297236  
Regnskabsår:    24/12/2016 - 31/12/2017

# Ledelsesberetning

## Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 15. juni 2018 på selskabets adresse.

## Beretning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Det regnskabsmæssige resultat udgør et overskud på 317 t.kr., hvilket er et tilfredsstillende resultat i forhold til 1. års forventede aktivitet.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der vurderes ikke at knytte sig særlige usikkerheder ved indregning og måling i forbindelse med årsrapporten for

2017, og det er ledelsens vurdering, at der ikke knytter sig særlige risici til selskabets virksomhed ud over, hvad

der følger af den generelle branche og samfundsmæssige udvikling.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som kan forrykke vurderingen af årsrapporten

# Resultatopgørelse 24. dec. 2016 - 31. dec. 2017

	Note	2016/17 kr.
Nettoomsætning .....		1.333.644
Produktionsomkostninger .....		-781.285
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>552.359</b>
Distributionsomkostninger .....		-93.992
Administrationsomkostninger .....		-141.867
Andre driftsomkostninger .....	1	-293.071
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>23.429</b>
Andre finansielle indtægter .....		592
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>24.021</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>24.021</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		24.021
<b>I alt .....</b>		<b>24.021</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2016/17 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		63.993
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>63.993</b>
Likvide beholdninger .....		68.984
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>132.977</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>132.977</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		0
Overført resultat .....		24.021
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>24.021</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		103.418
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		5.538
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>108.956</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>108.956</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>132.977</b>



# Noter

## 1. Andre driftsomkostninger

Vederlag til ledelsen kr. 293.072.